
114年1月份生態檢核案件抽查表 

序

號 

主管機

關 

機關名稱 
補助 

機關 
標案名稱 

採

購 

性

質 

標的分

類名稱 

預算金額 決標金額 決標日期 決標公告

日期 

履約

地點 

生態檢

核狀態 

已 依 規 定

辦 理 生 態

檢核 

不需辦理生態

檢核原因 

抽查是否符合

「公共工程生

態檢核注意事

項」第二點不 

需辦理生態檢

核 

屬「原構造物範

圍內之整建或改

善」或「已開發

場所」者，是否

辦理自評且確認

無涉及生態環境

保育議題 

1 交通部 

臺灣港務股份

有限公司臺中

港務分公司 

無 
114年度港區鋪面改善、分段修復及坑洞

修補工程 
工程 

其他土木

工程 
16,660,972 16,000,000 114/01/06 

114/01/0

7 

臺中市

－梧棲

區 

否 是 

評估無涉及生態

環境保育議題之

已開發場所之工

程，且經上級機

關審查確認 

是 是(檢附自評紀
錄) 

2 交通部 

臺灣港務股份

有限公司臺中

港務分公司 

無 113年度臺中港103號碼頭後線整地工程 工程 
其他土木

工程 
5,216,700 4,340,000 114/01/08 

114/01/0

9 

臺中市

－梧棲

區 

否 是 

評估無涉及生態

環境保育議題之

已開發場所之工

程，且經上級機

關審查確認 

是 是(檢附自評紀
錄) 

 


